1
RU
ÓÄËÈÍÈÒÅËÜ ÍÀ ÊÀÁÅËÜÍÎÉ ÊÀÒÓØÊÅ ÒÈÏÀ ÓÊ
Êðàòêîå ðóêîâîäñòâî ïî ýêñïëóàòàöèè
Óäëèíèòåëü íà êàáåëüíîé êàòóøêå òèïà ÓÊ, ñ çàùèòîé îò ïðåâû-
øåíèÿ ìîùíîñòè íàãðóçêè, òîâàðíîãî çíàêà IEK (äàëåå –
óäëèíèòåëü) ïðåäíàçíà÷åí äëÿ ïîäêëþ÷åíèÿ óäàë¸ííûõ
ýëåêòðè÷åñêèõ ïîòðåáèòåëåé ê îäíîôàçíîé ýëåêòðè÷åñêîé ñåòè íàïðÿæå-

H
B L
H
B L
H
B L
H
B L
Èçäàíèå / Version / Басылым 5 Bo
Серия / Series Типоисполне-
ние / Type /
Орындалу үлгісі
Размеры, мм / Dimensions, mm / Өлшемі, мм Рисунок/
Figure/
СуретН ЖВ L
GARDEN WKP23-06-04-10 УК10 272 220 78 b)
GARDEN WKP23-06-04-20 УК20 318,5 230 165 а)
GARDEN WKP23-06-04-30 УК30 318,5 230 165
GARDEN WKP23-10-04-40 УК40 363,5 270 179
GARDEN GD-KP40-06-01-20 УК20 318,4 230 167,7 e)
GARDEN GD-KP40-06-01-30 УК30
GARDEN GD-KP50-10-01-40 УК40 363,5 270 181,7
GARDEN GD-KP20-16-01-50 УК50
INDUSTRIAL WKP14-10-04-10 УК10 272 220 78 b)
INDUSTRIAL WKP15-16-04-10
INDUSTRIAL WKP14-10-04-20 УК20 318,5 230 165 а)
INDUSTRIAL WKP15-16-04-20
INDUSTRIAL WKP14-10-04-30 УК30 318,5 230 165
INDUSTRIAL WKP15-16-04-30
INDUSTRIAL WKP14-10-04-40 УК40 363,5 270 179
INDUSTRIAL WKP15-16-04-40
INDUSTRIAL WKP15-16-04-50 УК50 363,5 270 179
INDUSTRIAL PLUS WKP15-16-04-20-44 УК20 318,5 230 165 c)
INDUSTRIAL PLUS WKP15-16-04-30-44 УК30 318,5 230 165
INDUSTRIAL PLUS WKP15-16-04-40-44 УК40 363,5 270 179
INDUSTRIAL PLUS WKP15-16-04-50-44 УК50 363,5 270 179
PROFESSIONAL WKP16-16-04-20-44 УК20 328,5 249,5 183 d)
PROFESSIONAL WKP16-16-04-30-44 УК30 328,5 249,5 183
PROFESSIONAL WKP17-16-04-30-44
PROFESSIONAL WKP16-16-04-40-44 УК40 374,5 290 183
PROFESSIONAL WKP17-16-04-40-44
PROFESSIONAL WKP17-16-04-50-44 УК50 374,5 290 183
PROFESSIONAL WKP16-16-04-50-44
10